



Hooninside

Hooninside

19.03.2021 / Friday / #1186

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

JMART

โยนบีกล็อต J **14.4%**

หลังโดนสถาบันจับ

J เผยหุ้นใหญ่ JMART ขาย Big Lot Board หุ้น J จำนวน 114,100,000 หุ้น คิดเป็น 14.4% ให้สถาบันเพื่อเพิ่มสภาพคล่อง ระบุไม่มีผลกระทบต่อโครงสร้างการจัดการและนโยบายการดำเนินธุรกิจ บริษัท เจเอเอส แอสเซ็ท จำกัด (มหาชน) J เปิดเผยว่า บริษัทฯ ขอชี้แจงการซื้อขายหุ้นของบริษัทฯ ตามที่ปรากฏ

อ่านต่อหน้า

2



ITEL งานวิ่งชนคึกคัก คว่างานธนาคารอิสลาม

ITEL งานวิ่งชนคึกคัก ล่าสุดคว่างานเข้าศูนย์ข้อมูลหลักและศูนย์ข้อมูลสำรองพร้อมติดตั้งอุปกรณ์แบบ Co-Location (ดาต้าเซ็นเตอร์) เป็นระยะเวลา 3 ปี ของธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย หนุงานในมือเพิ่มขึ้นตามเป้า

อ่านต่อหน้า

3

EPG ลุยตั้ง TJM

ในประเทศไทย

สยายปีกอุปกรณ์ตกแต่งยานยนต์

EPG เผย AEROKLAS และ TJM ยอดขายปรับตัวดีขึ้นชานรับกลุ่มอุตสาหกรรมยานยนต์ฟื้น และเทรนด์แคมป์ปิ้ง วิถีท่องเที่ยวธรรมชาติ เตรียมตั้งบริษัท TJM ในประเทศไทย

อ่านต่อหน้า

4



BY

เจียเลน

Wall Street ตลาดหุ้น
เนื้อหาโดยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street World

กดดัน เล็กน้อย

อ่านต่อหน้า

5



สำหรับ PT

เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน

แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





19.03.2021 / Friday / #1186

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลล์ล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

JMART โยนบิกล็อต J

14.4% หลังโดนสถาบันจวบ



J เผยหุ้นใหญ่ JMART ขายBig Lot Board หุ้น J จำนวน 114,100,000 หุ้น คิดเป็น14.4% ให้สถาบันเพื่อเพิ่มสภาพคล่อง ระบุไม่มีผลกระทบต่อโครงสร้างการจัดการและนโยบายการดำเนินงานธุรกิจ

บริษัท เจเอเอส แอสเซท จำกัด (มหาชน) J เปิดเผยว่า บริษัทฯ ขอชี้แจงการซื้อขายหุ้นของบริษัทฯ ตามที่ปรากฏในรายการซื้อขายหุ้นของบริษัทฯ ผ่านระบบการซื้อขายของตลาดหลักทรัพย์บนกระดานรายใหญ่(Big Lot Board)จำนวน 114,100,000 หุ้น คิดเป็นร้อยละ 14.4 ของหุ้นที่จำหน่ายได้แล้วทั้งหมดของบริษัทฯ โดยขายหุ้นราคาหุ้นละ 2.70 บาทต่อหุ้น เป็นเงินทั้งสิ้น 308.1 ล้านบาท รายการดังกล่าวเกิดจากการขายหุ้นของผู้ถือหุ้นรายใหญ่ บริษัท เจ มาร์ท จำกัด (มหาชน) โดยจำนวนหุ้นที่ผู้ถือหุ้นรายใหญ่อ้างกล่าว ก่อนและหลังการทำรายการ มีรายละเอียดดังต่อไปนี้

บมจ.เจ มาร์ท ก่อนเข้าทำรายการ 74.97 % หลังเข้าทำรายการ 60.60 %

เนื่องจาก มีผู้ลงทุนสถาบันให้ความสนใจในการลงทุน และเพื่อเป็นการเพิ่มสภาพคล่องของการซื้อขายหุ้นในตลาดหลักทรัพย์อย่างไรก็ตาม รายการดังกล่าวไม่มีผลกระทบต่อโครงสร้างการจัดการและนโยบายการดำเนินงานธุรกิจของ บริษัทฯ แต่อย่างใด

ทั้งนี้ ผู้ถือหุ้นในครั้งนี้เป็นผู้ลงทุนประเภทสถาบัน และผู้ลงทุนรายย่อย ซึ่งไม่มีผู้ใดเข้าขายต้องทำTender Offer ตามหลักเกณฑ์ที่ กสท. กำหนด



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

19.03.2021 / Friday / #1186

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

ITEL งานวิ่งชนคึกคัก คว่างานธนาคารอิสลาม

ITEL งานวิ่งชนคึกคัก ล่าสุดคว่างานเข้าศูนย์ข้อมูลหลักและศูนย์ข้อมูลสำรองพร้อมติดตั้งอุปกรณ์แบบ Co-Location (ดาต้า เซ็นเตอร์) เป็นระยะเวลา 3 ปี ของธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย หนุนงานในมือเพิ่มขึ้นตามเป้า

นายณัฐนัย อนันตรัมพร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท อินเทอร์เน็ตเเลคอม จำกัด (มหาชน) หรือ ITEL เปิดเผยว่า บริษัทฯ ชะเนการประกวดราคาเช่าศูนย์ข้อมูลหลักและศูนย์ข้อมูลสำรองพร้อมติดตั้งอุปกรณ์แบบ Co-Location เป็นระยะเวลา 3 ปี ตามเอกสารการประกวดราคาเช่าด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ฝนจ.จจ.บ 02/2564 มูลค่าโครงการ 7,499,880.00 บาท (เจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยมี บริษัท บริหารสินทรัพย์ ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย จำกัด เป็น

เจ้าของโครงการ ซึ่งจะมีการทยอยรับรู้รายได้ต่อเนื่อง พร้อมผลักดันรายได้ปีนี้เติบโต “จากการที่บริษัทฯ ได้รับการพิจารณาให้เข้ารับงานจากบริษัท บริหารสินทรัพย์ ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย จำกัด ถือเป็นการตอกย้ำถึงความเชื่อมั่นของลูกค้าที่มีต่อ บริษัทฯ ในฐานะผู้เชี่ยวชาญในธุรกิจผู้ให้บริการศูนย์สำรองข้อมูล (Data Center) และระบบเทคโนโลยีโครงสร้างพื้นฐานและโครงข่ายโทรคมนาคม ซึ่งจะช่วยให้ผลการดำเนินงานของบริษัทฯ เติบโตอย่างมีศักยภาพ มั่นใจแนวโน้มผลการดำเนินงานในปี 2564 จะเติบโตตามเป้าหมายที่วางไว้ เพราะบริษัทฯ จะรับรู้รายได้ และส่งมอบงานให้กับลูกค้าได้มาก ตั้งแต่ช่วงไตรมาส 1/64 เป็นต้นไป ซึ่งจะส่งผลต่ออัตรากำไรที่เพิ่มขึ้น นอกจากนี้ บริษัทฯ เตรียม เสนองงานโครงการอื่นๆ เพิ่มเติมทั้งในโครงการของลูกค้าหลักปัจจุบันและลูกค้าใหม่ เพื่อสร้างการเติบโตให้บริษัทฯ อย่างยั่งยืน และสร้างผลตอบแทนที่ดีให้ผู้ถือหุ้นยิ่งขึ้น”

นายณัฐนัย กล่าว



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



19.03.2021 / Friday / #1186

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

EPG ลุยตั้ง TJM

ในประเทศไทย

স্যায়পীকপূর্ণকর্তকটংক্যাননন্ট

นายเอกวัฒน์ วิรุณกรณ์ รองประธานเจ้าหน้าที่บริหาร สายธุรกิจชิ้นส่วนและอุปกรณ์ตกแต่งยานยนต์ บริษัท อีสเทิร์นโพลีเมอร์ กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) หรือ EPG ผู้ผลิตและจัดจำหน่ายผลิตภัณฑ์โพลีเมอร์และพลาสติกแปรรูปชั้นนำของโลก กล่าวว่าข้อมูลสถิติจากสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทยระบุว่าเดือนมกราคม 2564 ยอดขายรถกระบะในประเทศลดลง 9.5% แต่ยอดส่งออกยานยนต์เพิ่มขึ้น 13.5% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน สำหรับอุตสาหกรรมยานยนต์ในออสเตรเลีย ข้อมูลสถิติจาก Federal Chamber of Automotive Industries ระบุว่าเดือนมกราคม - กุมภาพันธ์ 2564 ยอดขายยานยนต์ประเภท Light commercial vehicles เพิ่มขึ้น 24.5% และ SUV เพิ่มขึ้น 12.5% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน จึงเห็นได้ว่าอุตสาหกรรมยานยนต์มีแนวโน้มที่จะฟื้นตัวได้อย่างต่อเนื่อง

สำหรับการดำเนินงานของธุรกิจชิ้นส่วนอุปกรณ์ตกแต่งยานยนต์ภายใต้แบรนด์ Aeroklas มีสัดส่วนรายได้จากในประเทศ 24% และต่างประเทศ 76% ซึ่งผลการดำเนินงานปรับตัวดีขึ้นตามอุตสาหกรรมยานยนต์ทั้งในประเทศและต่างประเทศ อีกทั้งแอร์โรคลาสได้นำนโยบายลดค่าใช้จ่ายและเพิ่มประสิทธิภาพการทำงานของกลุ่ม EPG มาใช้บริหารจัดการได้อย่างดีเยี่ยม

นอกจากนี้ธุรกิจ TJM Products Pty.Ltd. (TJM) ออสเตรเลีย มีผลประกอบการฟื้นตัวดีขึ้นติดต่อกัน 2 ไตรมาสที่ผ่านมา โดยมีปัจจัยสนับสนุนจากการที่คนออสเตรเลียนิยมท่องเที่ยวในประเทศมากขึ้น จึงต้องการอุปกรณ์ตกแต่งยานยนต์ประเภท 4WD และ 2WD ที่เหมาะกับไลฟ์สไตล์ และมีมาตรฐานความปลอดภัยสูง ประกอบกับ TJM ได้เพิ่มช่องทางการจัดจำหน่ายแบบออนไลน์ เพื่อความสะดวกของลูกค้าในการเลือกซื้อสินค้าและเพิ่มประสิทธิภาพในการ

จัดจำหน่าย รวมถึง TJM เร่งทำการตลาดในประเทศไทยมากขึ้น เนื่องจากกระแสและไลฟ์สไตล์การท่องเที่ยวของคนไทยบางกลุ่มที่นิยมการท่องเที่ยวแบบธรรมชาติ แคมป์ปิ้ง จึงมีความต้องการใช้สินค้าของ TJM ได้แก่ กันชน/โซ่คอป/Winch/ เต้นท์ และ หลังคาผ้าใบ เป็นต้น

นายเอกวัฒน์กล่าวต่อว่าที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2564 มีมติอนุมัติให้บริษัท แอร์โรคลาส จำกัด จัดตั้งบริษัทย่อยใหม่ คือ บริษัท ทีเจเอ็ม เอเชียแปซิฟิก จำกัด ในประเทศไทย โดยบริษัท แอร์โรคลาส จำกัด จะถือหุ้นในสัดส่วน 100% มีทุนจดทะเบียน 100 ล้านบาท วัตถุประสงค์เพื่อขยายกิจการอุปกรณ์ตกแต่งยานยนต์ ภายใต้แบรนด์ TJM ในประเทศไทย และภูมิภาคเอเชียแปซิฟิก คาดว่าจะเริ่มดำเนินการจัดตั้งบริษัทภายในเดือนมิถุนายน 2564 และเปิดดำเนินการภายในปีนี้



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



19.03.2021 / Friday / #1186

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



กดดันเล็กน้อย By : เจ้เยเลน ณ Wall Street World

กดดันเล็กน้อย!! ตลาดหุ้นไทยยังคงเคลื่อนไหวในแดนบวกต่อไปได้ โดยลงมาแตะที่แนวรับ แล้วดันขึ้นไปเล็กน้อย วันนี้ยังคงปิดไปในแดนบวกที่ 1,568.82 จุด หรือ +0.13% อย่างไรก็ตาม ตลาดบ้านเรายังมีปัจจัยกดดันจากฟุตชีจะปรับลดน้ำหนักลงทุนหุ้นไทย (FTSE Rebalance) ซึ่งจะมีผลในวันที่ 19 มี.ค. นี้ โดยปรับลดจาก 2.3% เป็น 2.25% ซึ่งก็เป็นการปรับลดเพียงเล็กน้อยเท่านั้น พร้อมแนบติดตามสถานการณ์การแพร่ระบาดไวรัสโควิด-19 และความคืบหน้าการใช้วัคซีนแอสตราเซนเนกา ส่วนการประชุมเฟด ยังคงดอกเบี้ยคง QE คงการเติบโตไว้ เมื่อวานเลยทำให้ทองคำพุ่งพรวดมาทะลุ 1,750 อีกครั้งเพราะยังสนับสนุน QE ต่อจ้า อัดเข้าไปเงินเยอะนะเพีย ก็ไปดันพวกตลาดสินทรัพย์เสี่ยงต่อไป กราฟเหมือนวาดภาพไว้ ลงไปแตะๆ ที่แนวรับเดิมก่อนจะปิดแถวนั้น วันนี้โดดขึ้นมาทำไฮไปอีก ช่วงนี้เล่นได้เงินก็รีบไขว่คว้า ตลาดมีขึ้นมีลง ยังเฝ้าระวังสติสัมปชัญญะให้ดีๆ

เมื่อคืนเจ้เม้าท์มอยให้จับตาดูหุ้นที่ยังคงอยู่ในกระแสของกัญชา-กัญชง วันนี้หลายตัวก็บวกขึ้นมาสวย ใครตามอ่านคอลัมน์ไปเจ้ก็ยินดี ส่วนวันนี้จะหยิบยกอีกตัวที่ราคายังไม่ค่อยขยับ ยังคงไซด์เวย์อยู่แถวราคา 7.90 บาท มาได้สักพัก เจ้จึงมองว่าน่าดึงดูดทางสำหรับคนที่ไม่นั่งไล่ราคานะเจ้าคะอาจจะต้องถือรอหน่อย ใครรอได้เจ้แนะให้สะสมเจ้าคะ ท่ามกลางกระแสความสนใจในการเข้าไปลงทุน เพื่อนำสารสกัดจากกัญชง ซึ่ง ไม่มีฤทธิ์กระตุ้นระบบประสาท (CBD) ไปเป็นส่วนผสมกับผลิตภัณฑ์ในอุตสาหกรรม ต่างๆ กำลังได้รับความสนใจเป็นจำนวนมาก TACC ก็ได้ประกาศความร่วมมือกับ บริษัท ไทยคานาเทค อินโนเวชั่น จำกัด หรือ TCI และมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร เพื่อร่วมกันพัฒนา ผลิตภัณฑ์จากกัญชง ตอนนี้ราคาหุ้นยังไซด์เวย์อยู่นั้นสะสมสายย่อ สายดักทางลองดูนะเจ้าคะ

มาจับตาดูตามเทคนิคกันบ้างค่ะกับ KWM ที่วันนี้วิ่งพุ่งขึ้นมาเป็นบั้งไฟพญานาคกันเลยทีเดียว ตัวนี้ก็มีสตอรี่ที่เกี่ยวกับสายกัญชา-กัญชงกับเขาด้วยเหมือนกัน เจ้าคะ ตั้งแต่เริ่มเปิดเผยข่าวว่าประกาศร่วมมือ JSP Pharma วิจัยและพัฒนาโครงการ การสกัดสารสกัดจากพืชกัญชา และกัญชง ชูจุดเด่นด้านเครื่องจักร

สกัด-โรงผลิตยาครบวงจร วางเป้ารายได้ปี 64 โต 15% ด้าน JSP Pharma เตรียมยื่นไฟลิ่งเข้าตลาด mai เร็วๆนี้ราคาหุ้นก็ตอบรับวิ่งพรวดพรามาตลอด วันนี้ดันกลับขึ้นมาเย็นเล่นกันบน 5 บาทได้อีกครั้ง ปิดราคาไปที่ 5.15 บาท ใครสายเก็งกำไรตามเทคนิคก็รอจังหวะรับที่ 4.98-5.05 ต้าน 5.40 บาท เจ้าคะ ตัดขาดทุน 4.70 ค่ะ จับตาดูว่ารอบนี้จะตีผ่านไปได้หรือไม่ ผ่านได้ก็คงชิงพุ่งพรวดไปอีกตัว ใครจะเก็งกำไรอย่าลืมวางแผนกันให้ดีๆ

ยังคงจับตาดูกันต่อเจ้าคะกับหุ้นมหาชน ที่วันนี้ยังคงพักตัวชั่วคราวเพื่อขึ้นต่อ กับหุ้น OR แฟนคลับถามว่าเจ้เพิ่งมีข่าวลือคอลัมน์ไปนี้ ก็ใช่อะซีเจ้าคะ ตัวไหนพักแล้วยังทรงสวยเราก็ตามกันต่อ มองแนวรับที่ 32.00-32.50 ต้าน 34.50-36.50 บาท จุดตัดขาดทุน 29.50 บาท มาทรงดีเราก็งัยคงตามลู่กันต่อเจ้าคะ

ปิดท้ายด้วยหุ้น ที่เจ้มองเล่นลุ้นแต่งของการกลับมาของตัวพ่อแห่งวงการอ่านข่าว ของคุณสรยุทธ ถึงแม้จะยังไม่มีคำยืนยันว่าจะกลับมาทำหน้าที่ในการอ่านข่าว”เรื่องเล่าเช้านี้” แต่ก็เป็นที่คาดการณ์กันว่า คุณสรยุทธ ยังน่าจะกลับมาประจำทำหน้าที่เหมือนเดิม ราคาหุ้นวิ่งตอบรับไปก่อนหน้านี ช่วงนี้ราคาย่อลงมาพักทำฐานอีกครั้ง เจ้จึงมองเป็นจังหวะของการเล่นรีบาวด์เจ้าคะ ย้ำว่าเทคนิคล้วนๆไม่อิงพื้นฐาน แนวรับเพื่อเล่นลุ้นแต่ง แนวรับ 9.50-9.70 ต้าน 10.20-10.90 บาท ตัดขาดทุน 8.90 บาท ใครถนัดสายซ้าก็เน้นหุ้นสายซ้า ใครถนัดสายไหนก็เล่นตามสายตัวเองไปเจ้าคะ เอาตามที่ตัวเองถนัด แล้วพบกันใหม่ในสัปดาห์หน้า ขอให้พักผ่อนในวันหยุดให้มีความสุขเจ้าคะ

By เจ้เยเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะค่ะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่ซึ่งไม่หลุด
แนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปฎิบัติทุกตัวคงไม่ได้***ขอให้ลงทุนทุกท่าน
ประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

<https://t.me/QueenWallstreet>


สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั้งประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”





รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ่น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside